АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕСТИИСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.05.2023 г № 16
с.Крестики

О назначении ответственного лица за предоставление муниципальной услуги « Дача
письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам, плательщикам сборов

и налоговым агентам по вопросам применения нормативно-правовых актов о налогах и
сборах на территории Крестинского сельского поселения».

Назначить ответственным лицом за предоставление муниципальной услуги « Дача
письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам, плательщикам сборов
и налоговым агентам по вопросам применения нормативно-правовых актов о налогах и
сборах на территории Крестинского сельского поселения» специалиста 1 категории
Смагину Ольг}' Владимировну.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Глава сельского Г. П. Куценко